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Hea VENÜ pere liige, 

ja nii see aeg lendab, nüüd olemegi juba aprillikuus ja naudime kevade 

kohalejõudmist. Kevade teevad veelgi rõõmsamaks meie igaühe kirevad 

elupäevad, mitmekesised ettevõtmised ja mõnusad elamused, mis sinna kenasti 

ära mahuvad. VENÜ aprillikuu kava pakub meile taas meeleolukat vaheldust, 

erinevaid kaasalöömise ja osasaamise võimalusi. Tasub jääda vaid 

uudishimulikuks ja teotahteliseks. Siis on edu kindlustatud ja soovitud tulemus 

käes.  

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                   Teie   Heino Hankewitz 

 

 
 

Teisipäeval, 2. aprillil kell 12.00 

on Pille Juusti eestvedamisel koos meie tugiisikud. 
 

Kolmapäeval, 3. aprillil kell 14.00 

on meil külas Haabersti linnaosa sotsiaalametnikud. 
 

Reedel, 5. aprillil kell 14.00 

viib Peeter Pihlak meid tagasi aega, mil ABBA võitis Stockholmis  

Eurovisioni lauluvõistluse. 
 

Laupäeval, 6. aprillil ja 13. aprillil 

sõidame Ugala Teatrisse. 

 

Esmaspäeval, 8. aprillil kell 14.00 

meenutame koos meie asutajaliikme Helju Kukega  

VENÜ sünnilugu ja tee algust ligi kolmkümmend aastat tagasi. 
 

Teisipäeval, 9. aprillil kell 15.00 

oleme külas Euroopa Elamuskeskuses  

ja tutvume sealste põnevate väljapanekutega  

(registreerimine meie valvelauas, kogunemine Rävala pst. 4) 
 

Esmaspäeval, 15. aprillil kell 13.00  

avame 2. korruse galeriis pidulikult  

meie liikme Krista Vanamöldri maalinäituse. 
 



 

 

Reedel, 19. aprillil kell 14.00 

paneme taas Feliks Unduski juhtimisel mälumängus proovile oma teadmised. 

Seekord on teemaks Hiiumaa. 
 

Laupäeval, 20. aprillil   

sõidavad reisihuvilised avastama Narvat.  
 

Kolmapäeval, 24. aprillil kell 11.00 

tutvustab Aime Makke kunstisõpradele KUMU uut väljapanekut. 
 

Neljapäeval, 25. aprillil kell 14.00 

saame taas nautida oma liikme Olga Tambre klaverimuusikat. 
 

Laupäeval, 27. aprillil 

sõidavad teatrisõbrad Rakvere Teatrisse. 
  

Teisipäeval, 30. aprillil kell 14.00 

tähistame koos meie Lugemisteatri ja Härmo Saarmiga  

Juhan Liivi  160. sünniaastapäeva. 
 

 
RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed REET VÕRK ja 

 ENE-REET ALBER (võimlemisringid),  

toimkondi juhatuse liige AIME MAKKE. 

 

NÕUSTAMINE 

Proviisor IIVI KANN nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi). 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega  

vastavalt eelnevale kokkuleppele. 

LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 15. aprillil kell 12.00. 

Psühhoterapeut REET POOM nõustab ja mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00. 

                    

                  NÄITUSED 

2. KORRUSE GALERIIS 

kuni 14. aprillini Silvi Korbi maalinäitus, alates 15. aprillist Krista Vanamöldri maalinäitus.  

 

KÄSITÖÖTOAS 

jätkub nii näitus „Huvitavad heegeldused“ kui ka meie käsitöömeistrite näitusmüük. 

NB! 

KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00- 17.00,  

nädalavahetustel kella 10.30-14.00. 

(müügil  küpsetised,võileivad, jäätis, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on avatud tavapäraselt esmaspäevast reedeni kella 12.00 – 14.00.   

RAAMATUKOGUS saab tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, lugeda ja laenutada raamatuid. 

 

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 

 

Meie majas käiakse endiselt vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid kuuluvad kõrvaldamisele. 

 


